тИГРУ
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Тамбовский государственный технический университет»

ПРИКАЗ

17 марта 2025г. № 48/4-04

Об утверждении расписания
государственных аттестационных испытаний

по направлению 07.03.01 в 2025 году

В соответствии с требованиями образовательных стандартов, приказа Министерства

образования и науки Российской Федерации:
— от 29.06.2015 № 636 «Об утверждении Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования —

программам бакалавриата, программам  специалитета и программам

магистратуры»,
локального нормативного акта университета:

— Положение о государственной итоговой аттестации обучающихся по

образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата,

магистратуры и подготовки специалистов) в Тамбовском государственном

техническом университете,
для организации и проведения мероприятий государственной итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний —

государственного экзамена и защиты выпускных квалификационных работ в 2025 году по

аккредитованной основной профессиональной образовательной программе высшего

образования — программе бакалавриата по направлению 07.03.01 Архитектура, профиль

«Архитектурное проектирование»:
Код Консультация перед Государственный .

Защита выпускных

направления государственным экзамен квалификационных работ

экзаменом
07.03.01 |дата- 17.04.2025 дата — 18.04.2025 дата — 25.06.2025, 26.06.2025

°

время - 10.00 время - 10.00 время- 10.00

ауд. — 502/Е ауд. — 502/Е ауд. — 502/Е

2. Директору Института архитектуры, строительства и транспорта

П.В. Монастыреву обеспечить контроль процедуры государственной итоговой аттестации

и ее соответствия требованиям локальных нормативных актов университета.

3. Начальнику Учебно-методического управления К.В. Брянкину организовать

выборочную проверку соблюдения утвержденного расписания проведения

государственного экзамена и защиты выпускных квалификационных работ согласно п. 1

настоящего приказа.
`